
П Р И К А З

от 25 декабря 2025 года
№ 549

О внесении изменений вКУГ 5-9
классов на 2025-2026 учебный год

На основании приказа Минпросвещения РФ от 09.10.2024г. № 704, Письма
Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 11.08.2025
№ 3784/01-14/1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в КУГ 9-х классов:
- Пункт 2.2. «Продолжительность учебных периодов по четвертям в учебных неделях и
учебных днях» для 9 классов в строке Дата окончания IV четверти изменить дату с
20.05.2026. на 26.05.2026.
2.Внести изменения в календарно-тематические планы всех учебных предметов
для 9х классов.

до 05.12.2025. отв. учителя-предметники 9х классов

3.Довести до сведения информацию об изменении КУГ для всех учащихся и их
родителей (законных представителей).
до 05.12.2025. отв. классные руководители 9х классов
4.Информировать об изменениях в КУГ на сайте школы
до 05.12.2025. отв. Шевчук Н.И.
5.Контроль над исполнением приказ оставляю за собой.

Директор школы С.А.Шептицкая

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НОВООЗЕРНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ »
(МБОУ «НСШ»)

ОГРН 1149102178972 ИНН 9110087346 ОКПО 00807808 КПП 911001001

улица Героев -Десантников, д. 14 ,пгт. Новоозерное, г. Евпатория, РК, 297491
тел. (06569)46115

E-mail: school_novoozernovskay@crimeaedu.ru



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2026-02-02T20:56:41+0500




